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Tarayıcınız güncel değil

“Odatv’ye yapılan bir intikam projesidir”

Basın toplantısında konuşan Engin Altay, Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış
Terkoğlu ve gazeteci Hülya Kılınç’ın tutuklandığı, Genel Yayın Yönetmeni Barış
Pehlivan’ın ise tutuklama talebiyle 8. Sulh Ceza Hakimliği’ne sevk edilmesine
tepki gösterdi.

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, Meclis'te düzenlediği basın toplantısında, Özkoç fezlekesi ile Odatv soruşturmasını
eleştirirken, "Dün yargı FETÖ’ya teslim edilmişti ve tecavüze uğramıştı ve yargı iğfal edilmişti. Bugün yargı Pelikan
çetesine teslim edilmiş. FETÖ’nün yaptığı tecavüzün fazlasını şimdi Türk yargısına Pelikan çetesi yapıyor" dedi.

Basın toplantısında konuşan Engin Altay, Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu ve gazeteci Hülya Kılınç’ın
tutuklandığı, Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan’ın ise tutuklama talebiyle 8. Sulh Ceza Hakimliği’ne sevk edilmesine
tepki gösterdi. 

Altay, şehit MİT mensubunun TBMM'de daha önceden konuşulduğunu dile getirdi. "Odatv’ye yapılan operasyonun sebebi
olarak gösterilen şehit MİT mensubuna ilişkin haberin daha önce farklı mecralarda da yayımlandığı ifade etti. MİT
Başkanı’nın koskocaman çelenginin olduğu bir cenaze görüntüsünü yayımlamak nasıl bir devlet sırrı ifşasıdır” diyen
Altay Odatv’ye yapılanın “bir intikam projesi” olduğunu dile getirdi 

“ODATV’Yİ BIRAK BURAYA BAK”

Türkiye-Rusya arasında dün yapılan resmi görüşmede AKP Sözcüsü Ömer Çelik ve ve AKP Genel Başkan Yardımcısı Mahir
Ünal’ın katılmasını eleştiren Altay, “Libya şehidimizin cenazesinin yayımlayan Odatv’yi ‘devlet sırrını ifşa etmekten’
kapatan kafa AKP Sözcüsü’nü ve diğer Genel Başkan Yardımcısı’nı toplantıya dahil ediyor. Sayın Ömer Çelik ve Sayn
Mahir Ünal’ın devlette bir görevi var mıdır” ifadelerini kullandı. Altay, “İki ülke arasında yapılan çok gizli devlet sırlarının ve
belgelerinin masaya döküldüğü bir toplantıda Sayın Mahir Ünal’ın ve Ömer Çelik’in ne işi var. Eğer devlet sırrını afişe etmek
ifşa etmek diye bir kusur aranıyorsa Odatv’yi bırak buraya bak, burada işte” dedi.
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“YARGI PELİKAN ÇETESİNE TESLİM EDİLDİ”

Engin Altay konuşmasının devamında, Yargı’nın “Pelikan çetesine teslim edildiğini” ifade ederken, “hukukun yargı eliyle
çiğnenmesi çok inciticidir” dedi.

Altay, "Dün yargı FETÖ’ya teslim edilmişti ve tecavüze uğramıştı ve yargı iğfal edilmişti. Bugün yargı Pelikan çetesine
teslim edilmiş. FETÖ’nün yaptığı tecavüzün fazlasını şimdi Türk yargısına Pelikan çetesi yapıyor. Ve bunu seyrediyoruz.
Herkes seyredebilir, herkes göz yumabilir, yol verebilir ama bizim bu vahim tabloya göz yummamız ve yol vermemiz
mümkün değil. Hukukun yargı eli ile çiğnenmesi çok inciticidir, çok acıtıcıdır, çok vahimdir. Sözün bittiği yerdeyiz. Bütün
savcılara ve yargıçlara ayrım yapmaksızın sesleniyorum yürütmenin baskısından korkmayın. Yürütmeye yaranmak için
uğraşmayın. Elinizde anayasa var. Hakim olun, Cumhuriyetin savcısı olun talimatla fezleke yollamayın, talimatla insanları
tutuklamayın. Yeni trajedilere yol açmayın. Bunu bir yasama organının üyesi olarak istiyorum, bir baba olarak istiyorum, 82
milyonun Türkiye vatandaşlarından herhangi birisi olarak istiyorum. Yargıya olan güvenin neredeyse sıfırlanmasına
tamamen yol açtınız. Yargıya güvenelim. Herkes güvensin suçlu da suçsuz da. Yargıda manzara şu" diye konuştu.  
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